[image: Герб]

ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                          Р Е Ш Е Н И Е

03.07.2024г                                    с. Преображенка                              № 38-147Р

Об отмене решения Преображенского сельского Совета депутатов

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст.  20,24 Устава Преображенского сельсовета, Преображенский сельский Совет   депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Преображенского сельского Совета депутатов:
     - от 20.08.2015г № 51-229Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбор кандидатур на должность Главы Преображенского сельсовета Ачинского района».
     - от 20.02.2017г № 20-76Р «О внесении изменений в решение Преображенского сельского Совета депутатов от 20.08.2015г № 51-229Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбор кандидатур на должность Главы Преображенского сельсовета Ачинского района».
     - от 23.05.2019г № 42-178Р «О внесении изменений в решение     Преображенского сельского Совета депутатов от 20.08.2015г № 51-229Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбор кандидатур на должность Главы Преображенского сельсовета Ачинского района».
     - от 26.04.2022г. № 14-63Р «О внесении изменений в решение Преображенского сельского Совета депутатов от 20.08.2015г № 51-229Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбор кандидатур на должность Главы Преображенского сельсовета Ачинского района».
      - от 18.04.2023г. № 26-89Р «О внесении изменений в решение Преображенского сельского Совета депутатов от 20.08.2015г № 51-229Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбор кандидатур на должность Главы Преображенского сельсовета Ачинского района».

- от 28.06.2024г. № 38-137Р «О внесении изменений в решение Преображенского сельского Совета депутатов от 20.08.2015г № 51-229Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбор кандидатур на должность Главы Преображенского сельсовета Ачинского района».

[bookmark: _GoBack]          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, сельскому и жилищно-коммунальному хозяйству.
3.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном листке «Информационный вестник»

Председатель сельского                                          Глава Преображенского
Совета депутатов                                                               сельсовета
              Буркова Т.Г.                                                                  Котегов К.Ю.
image1.jpeg